平成26年11月５日に公表した平成27年３月期(平成26年４月１日～平成27年３月31日)業績予想値と本日

公表の実績値につきまして、下記の通り差異が生じましたのでお知らせいたします。

                     記

平成27年３月期通期連結業績予想値と実績値の差異(平成26年４月１日～平成27年３月31日）

差異の理由

売上高は、鋼材の販売量の減少から、業績予想を若干下回りましたが、営業利益につきましては、鉄骨

工事の収益率の改善等から業績予想を上回ることとなりました。また、経常利益につきましては、為替が

円安となり為替差益の増加やデリバティブ評価損の減少により業績予想を上回りました。当期純利益につ

きましては、営業利益・経常利益の上振れに加え法人税等が想定より少なかったことから業績予想を上回

る結果となりました。

 以  上

平成27年5月13日
各    位

上場会社名   株 式会社  アイ・テ ック

代表者     代 表 取 締 役 社 長 大畑 榮一

（コード番号  9964）

問合せ先責任者 常務取締役管理本部長兼経理部長 伏見 好史

（TEL 054-337-2001）

平成27年３月期通期業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前回発表予想(A)

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

71,200 2,485 2,530 950 79.34

実績(B) 68,916 2,804 3,146 1,461 122.04

増減額(B-A) △2,283 319 616 511

増減率(%) △3.2 12.8 24.4 53.8

(ご参考)前期実績

(平成26年3月期）
64,974 1,965 2,472 1,104 92.28